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Valtuustoaloite väärinkäytösten tietoon saattamisesta, eli ns. whistleblower-
ohjeistus

Helsingin kaupunki pyrkii torjumaan erilaisia virka-aseman väärinkäytöksiä ja vastaavia esimerkiksi 
kaupungin hankinnoissa tunnistamalla riskejä ja järjestämällä mahdollisimman tarkoituksenmukaista 
valvontaa ja tarkastusta. 

Väärinkäytösepäilyt ovat harvinaisia, mutta ne eivät ole tavattomia. Kanteluja ja tutkintapyyntöjä tuo-
daan sisäiseen tarkastukseen vuosittain ja myös tilintarkastajat raportoivat epäkohdista. Asiaa käy il-
mi myös vuoden 2017 arviointiraportissa hankintojen ohjausta käsittelevässä arvioinnissa: 

Haastatteluissa ja kyselyssä vastaajat kertoivat yksittäisistä menettelyistä väärinkäytösepäilyissä tai -
tapauksissa. Kyselyssä suurin osa vastasi, ettei ole törmännyt selkeisiin väärinkäytöstilanteisiin, mutta 
osa on pohtinut rajanvetoa lahjontaan, henkilökohtaiseen hyötyyn ja etiikkaan liittyen. Oma esimies oli 
ensimmäinen taho, johon epäilytapauksissa otettaisiin yhteyttä. Huolestuttavin oli esimerkki, jossa 
hankinnan kyseenalaistanut työntekijä sai huomautuksen puuttumisestaan, vaikka jälkeenpäin tapaus 
oli poliisitutkinnassa.

Mahdollisuus saattaa laajempaan tietoon väärinkäytöstapaukset anonyymisti vahvistaisi työntekijän 
oikeusturvaa ja keinoja väärinkäytösten kitkemiseen. Toisaalta tilanteessa, jossa henkilö tekee tämän 
avoimesti on hänen asema työyhteisössä yhtä lailla turvattava.

Me allekirjoittaneet valtuutetut edellytämme, että Helsingin kaupunki ottaa käyttöön raportointijärjes-
telmän kaupungin työntekijöille väärinkäytösepäilyjen esiin nostamiseen, jota voi käyttää nimellään tai 
anonyymisti.
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Koivulaakso Dan Muttilainen Sami

Koskinen Kauko Moisio Elina

Malin Petra Harjanne Atte

Meri Otto Mohamed Abdirahim

Arhinmäki Paavo Järvinen Jukka

Månsson Björn Torsti Pilvi

Said Ahmed Suldaan Vanhanen Reetta

Hernberg Kaisa Kivekäs Otso

Hamid Jasmin Pajunen Jenni
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Holopainen Mari Kari Emma

Honkasalo Veronika Korkkula Vesa

Vepsä Sinikka Ohisalo Maria

Pennanen Petrus Kivelä Mai

Stranius Leo Juva Kati

Sydänmaa Johanna Nygård Mia

Kopra Pia
.


